
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.; 
Spisová zn.: 
Počet listů/přiloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-OIN/35886/2018/Bača 
Spis/ 13614/2015
4/2
Ing. Zdeněk Bača 
572 525 271
zdenek.baca@mesto-uh.cz
09.05.2018

muuhkdlSjOOOds

Gass Road, spol. s r.o.

Tovární 823 
686 03 Staré Město 
IČ 25594346

Objednávka číslo: 478/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: MŠ Komenského, přeložka plynu a HUP

Objednáváme u Vás provedení plně funkční přeložky plynu pro MŠ Komenského dle cenové nabídky, která 
je nedílnou přílohou č.1 objednávky. Nedílnou přílohu č.2 jsou podmínky pro provedení prací.

Dodací lhůta: od 16.7.2018 do 10.8.2018

Cena: 94 206,00 Kč vč. DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna Uh. Hradiště
č. ú.; 27-1543078319/0800

IČO: 00291471
DIČ: CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sděleni o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňmíci dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platnéip^nění. V případě, že^^de ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodlené 
informován.

BotekIng.'^ronislava Struhel 
vedoucí odboru investic

MĚSTO 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor Investic 
-1-

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/1

muuhkd18j000da

mailto:zdenek.baca@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Stavba:

Objekt:

JKSO;
Místo;

krycí list rozpočtu

Prelozka_pripojky_plynu_a_HUP_pro_MS_Komenskeho_Uherske_Hradiste

D.1 - Přípojka plynu

Uherské Hradiště

Objednatel;
Město Uherské Hradiště

Zhotovitel:
bude určen výběrem

Projektant;
AREKOP, s.r.o.

Zpracovatel:
ing. Borovičková

Poznámka;

CC-CZ:
Datum;

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

9.10.2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

77 856,44 
0,00

77 856,44

DPH základní 21,00% ze 77 856,44 16 349,85
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 94 206

MJ 1 [m]; 8,300 ZRN/MJ 1: 9 380,29 Rozpočet/MJ 1: 9 380,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
MĚSTSKÝ ÚŘAD 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
pOdbor investic

-5-

S y 2^-^ ,
Datum a podpis:_____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Prelozka_pripojky_plynu_a_HUP_pro_MS_Komenskeho_Uherske_Hradiste

D.1 - Přípojka plynu

Uherské Hradiště

Město Uherské Hradiště 
bude určen výběrem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9.10.2017

AREKOP, s.r.o. 
ing. Borovičková

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

77 856,44 

20 059,24
1 - Zemní práce 19 076,85

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 2,000 120,00 240,00

2 K 111201401
Likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm m2 2,000 150,00 300,00

3 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
pozemního vedení - ruční výkop m3 8,000 540,00 4 320,00

"Napojení na stáv. potrubí" 2*2*2 8,000

4 K 132201201
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 16,000 350,00 5 600,00

2*2*2*2 16,000

5 K 151101101 Zřizeni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 32,000 75,00 2 400,00

2*4*2*2 32,000

6 K 151101111
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m m2 32,000 15,00 480,00

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m m3 16,000 55,00 880,00

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,425 150,00 63,75

"Obsyp tvarovek" 2*0,5*0,5*0,5 0,250
"Podkladní deska" 1 *0,35*0,5 0,175

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,425 30,00 12,75

10 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné) t 0,808 350,00 282,80

0,425*1,9 0,808

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 15,575 140,00 2 180,50

16-0,425 15,575

12 K 181411131
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 8,000 20,00 160,00

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,247 150,00 37,05

8*0,03*1,03 0,247

14 K 185803111
Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do
1:5 m2 8,000 15,00 120,00

15 K PC-vytýčení Vytýčení stávajících sítí kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 705,75
16 K 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého m3 0,250 320,00 80,00

"Obsyp tvarovek" 2*0,5*0,5*0,5 0,250

17 K 452311151
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop m3 0,175 2 650,00 463,75

1*0,35*0,5 0,175

18 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop vč.odbednění m2 1,350 120,00 162,00

{1+0,35)*2*0,5 1,350

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 120,00

48 K 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm - montáž m 4,000 20,00 80,00

"Krytí potrubí v jámách" 4 4,000
49 460PC Výstražná folie š. 300 mm - plyn m 4,000 10,00 40,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 5 z 5



Příloha č. 2 - podmínky pro provedení prací

1, Vedle vlastního provedení stavby podle projektové dokumentace jsou součástí zhotoveni stavby i
následující práce a činnosti;
1.1. zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných 

prací a dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č.136/2016, nařízení vlády č. 101/2005 Sb. a nařízení 
vlády č. 361/2007 Sb., souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích

1.2. pro zajištění řádné jakosti zhotoveného díla a pro potřeby této smlouvy se pokládají normy ČSN 
a EN za závazné

1.3. zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla

1.4. zřízení a odstranění zařízení staveniště
1.5. zajištěni a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN a EN vztahujících se k prováděnému 

dílu včetně pořízení protokolů nutných pro zprovoznění díla a jeho předání správci
1.6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

apod.)

2. Zhotovitel má za povinnost vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou
vyhotoveních vč. CD

3. Splatnost faktur zhotovitele je stanovena lhůtou do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení
faktury.

4. Sankce za neplněni dohodnutého termínu:
4.1. Pokud bude zhotovitel v prodleni proti termínu předání a převzetí díla sjednanému dle této 

objednávky, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu. Za každý den prodlení zhotovitel 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez DPH.

4.2. Pokud prodlení zhotovitele proti termínu předáni a převzetí díla přesáhne 14 dnů, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny bez DPH, a to 
za patnáctý a každý další i započatý den prodlení.

5. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla:
5.1. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či 

nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaněm 
termínu, a za každý den prodlení.

5.2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či vadu, 
u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

6. Sankce za neodstranění reklamovaných vad:
6.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve ihůtě do deseti dnů ode 

dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

6.2, Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení.

7. Sankce za nevyklizení staveniště
7.1. Pokud zhotovitel nevyklidi staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve Ihůtě do dvou 

dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč 
za každý i započatý den prodlení

8. Sankce z prodlení
8.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému terminu, je povinen 

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, která se stala splatnou, za 
každý den prodlení.

9. Způsob vyúčtování smluvní pokuty



20. Pokud dojde ke změně rozsahu prací, která bude mít za následek změnu sjednané ceny, je 
zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 
Tuto změnu je zhotovitel povinen provést v cenové úrovni odpovídající sjednané smluvní ceně dané 
položkovým rozpočtem. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Viceprací nebo Méněprací nejvýše podle 
hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových 
rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude cena stanovena nejvýše do 85% ceny podle cenové soustavy 
RTS a.s., definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny. Zhotoviteli vzniká právo na 
změnu sjednané ceny teprve v případě, že změna bude objednatelem odsouhlasena a to výhradně 
formou očíslovaného dodatku k této smlouvě. Práce a dodávky, které jsou dotčeny změnou ceny, 
mohou být zahájeny výhradně po odsouhlasení této změny.

V Uherském Hradišti 9.5.2018 Ing. Zdeněk Bača


